АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р АС П О Р Я Ж Е Н И Е

от   26 января 2022 года №31-Р

г. Петровск

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Петровского муниципального района
Саратовской области от 28.03.2020 г.
№ 166-Р

         На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской
области:
    1. Внести в распоряжение администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 28.03.2020 г. № 166-Р «О введении режима
повышенной готовности на территории Петровского муниципального района и
мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)» (с изменениями от 21.10.2020 г. №438-Р) следующие изменения:
   1.1. подпункт 4.2. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Приостановить прием граждан и юридических лиц, обращения,
заявления можно оставить в специально размещенных ящиках (боксах), за
исключением обращений, поступающих в электронном виде либо в виде
почтовых отправлений, ограничить  личный прием граждан;».

1.2. дополнить пункт 4 подпунктами 4.3. и 4.4. следующего содержания:
 «4.3. Осуществлять контроль температуры тела при входе в
административные здания  всех сотрудников и в течение рабочего дня (по
показаниям) с применением аппаратов для измерения температуры тела
бесконтактным способом с обязательным отстранением от нахождения на
рабочем месте лиц с повышенной температурой тела и с признаками
инфекционного заболевания;»;
 «4.4. Усилить контроль за соблюдением требований к организации
деятельности, в том числе требований по обеспечению социального
дистанцирования и масочного режима.».
       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Петровского муниципального района.
        3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского
муниципального района                          В.В. Макаров